МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

ПРИКАЗ  № 32–ОД

24 января  2024 год                                                                                       п.Зункарь

Об утверждении по состоянию на 09 января 2024 года, списка отдельных категорий обучающихся 5-11классов, имеющих право на обеспечение горячим питанием за счет частичной оплаты из средств бюджета Нефтекумского муниципального  округа Ставропольского края   и обучающихся 5-11 классов из  числа детей с ОВЗ, имеющих право на обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием за счет средств бюджета Нефтекумского муниципального  округа  Ставропольского края

На основании постановления администрации  Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 22 января 2024 № 58  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  организации  питания  обучающихся  в  муниципальных  общеобразовательных  организациях Нефтекумского  муниципального округа  Ставропольского  края», приказа  муниципального  казенного общеобразовательного  учреждения «Средняя  общеобразовательная  школа №5» ( далее -  МКОУ СОШ №5»)    от  24 января 2024 года № 30-ОД  «Об утверждении  Положения о порядке организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Нефтекумского муниципального округа  Ставропольского края», приказа  МКОУ СОШ №5 от 30  августа 2023 года № 186-ОД «О комплектовании классов на  2023-2024 учебный  год», заявлений  и документов, предоставленных  родителями (законными представителями) обучающихся, протокола №1  от 09   января  2024 года  заседания комиссии  по  определению  отдельных  категорий, имеющих  право  на  обеспечение  горячим  питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить по состоянию на 09 января  2024 года, список отдельных категорий обучающихся 5-11классов, имеющих право на обеспечение горячим питанием за счет частичной оплаты из средств бюджета Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.
       2.Утвердить по состоянию на 09 января  2024 года, список обучающихся 5-11классов, из числа детей с ОВЗ, имеющих право на обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием за счет средств бюджета Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.
       3.Считать  утратившим  силу  от 30 августа 2023 года  №203-ОД «Об утверждении по состоянию на 01 сентября 2023 года, списка отдельных категорий обучающихся 5-11классов, имеющих право на обеспечение горячим питанием за счет частичной оплаты из средств бюджета Нефтекумского городского округа Ставропольского края  и  обучающихся 5-11 классов из числа детей с ОВЗ, имеющих право на обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием за счет средств бюджета Нефтекумского городского  округа Ставропольского края».
      4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на организаторов питания обучающихся З.Б.Таушеву (заместитель директора по ВР).
      5.Настоящий приказ вступает в силу с 09 января  2024 года.

Директор
МКОУ СОШ № 5                                                                                    М.С.Бабенко